СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 28.05.2015г.                   г. Наволоки                           № 28

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области

на 2015 год

В соответствии со статьей 51 Федерального закона  от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Положением о порядке формирования, управления и

распоряжения муниципальным имуществом Наволокского городского

поселения, утверждённым решением Совета Наволокского городского

поселения от 27 августа 2007 года № 93(112), Положением о порядке и

условиях приватизации имущества Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области, утвержденным

решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района от 20.02.2013г.  № 69(190) , руководствуясь Уставом

Наволокского городского поселения, Совет Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Прогнозный

план приватизации муниципального имущества Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области на

2015 год, утвержденный решением Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района от 27.02.2015г. № 6.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

consultantplus://offline/ref=31C5284DAE222294F25C5AB846C9406F08988D82C163033A9C784ACA1420FB91D5BC7ED48941A318BDo6M

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                           Л.И. Туманова

Утверждены

решением Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 28.05.2015г. № 28

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в  Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области

на 2015 год

1. Дополнить раздел I позициями 4 - 15 следующего содержания:

№ п/п Наименование имущества Местонахождение

имущества

Способ

приватизации

4 Сооружение-кабельные линии

0,4 кВ от ТП №3, назначение:

передача электроэнергии,

протяженность 2433 м., лит.

Л1, Л2, Л3, Л4, Л5, Л6, Л7, Л8

кадастровый (или условный)

номер объекта

37:07:000000:1048)

Ивановская область,

Кинешемский район,

г.Наволоки, улицы

Маяковского, Энгельса, Чехова

Продажа на

аукционе

5 Сооружение-кабельные линии

0,4 кВ от ТП №4, назначение:

передача электроэнергии,

протяженность 155 м., лит. Л1,

Л2 кадастровый (или

условный) номер объекта

37:07:010403:371

Ивановская область,

Кинешемский район,

г.Наволоки, улицы Рабочий

поселок, Юбилейная

Продажа на

аукционе

6 Сооружение-кабельные линии

0,4 кВ от ТП №6, назначение:

передача электроэнергии,

протяженность 955 м., лит. Л1,

Л2, Л3, Л4  кадастровый (или

условный) номер объекта

37:07:000000:1051

Ивановская область,

Кинешемский район,

г.Наволоки, улицы Отдыха,

Энгельса, Спортивная

Продажа на

аукционе

7 Сооружение-кабельные линии

0,4 кВ от ТП №7, назначение:

передача электроэнергии,

протяженность 665 м., лит. Л1,

Л2, Л3, Л4  кадастровый (или

условный) номер объекта

37:07:000000:1050

Ивановская область,

Кинешемский район,

г.Наволоки, улицы Ульянова,

Парковая, Спортивная

Продажа на

аукционе

8 Сооружение-кабельные линии

0,4 кВ от ТП №9, назначение:

передача электроэнергии,

протяженность 1790 м., лит.

Л1, Л2, Л3, Л4, Л5, Л6, Л7, Л8

кадастровый (или условный)

номер объекта

37:07:000000:1049

Ивановская область,

Кинешемский район,

г.Наволоки, улицы

Спортивная, 8 Марта, 3

Пятилетка

Продажа на

аукционе

9 Сооружение-кабельные линии

0,4 кВ от ТП №13, назначение:

передача электроэнергии,

протяженность 310 м., лит. Л1,

Л2, Л3  кадастровый (или

условный) номер объекта

37:07:010404:379

Ивановская область,

Кинешемский район,

г.Наволоки, улица Юбилейная,

Больничный городок

Продажа на

аукционе

10 Сооружение-кабельные линии

0,4 кВ от ТП №16, назначение:

передача электроэнергии,

протяженность 150 м., лит. Л1

кадастровый (или условный)

номер объекта 37:07:010343:19

Ивановская область,

Кинешемский район,

г.Наволоки, улица Энгельса

Продажа на

аукционе

11 Сооружение-кабельные линии

0,4 кВ от ТП №18, назначение:

передача электроэнергии,

протяженность 310 м., лит. Л1,

Л2  кадастровый (или

условный) номер объекта

37:07:020105:341

Ивановская область,

Кинешемский район, с.Станко
Продажа на

аукционе

12 Сооружение-кабельные линии

0,4 кВ от ТП №19, назначение:

передача электроэнергии,

протяженность 696 м., лит. Л1,

Л2, Л3, Л4  кадастровый (или

условный) номер объекта

37:07:000000:1053

Ивановская область,

Кинешемский район,

г.Наволоки, переулок

Аптечный, улица Вилкова,

Базарная площадь

Продажа на

аукционе

13 Сооружение-кабельные линии

0,4 кВ от ТП №22, назначение:

передача электроэнергии,

протяженность 1322 м., лит.

Л1, Л2, Л3, Л4, Л5, Л6, Л7, Л8,

Л9, Л10  кадастровый (или

условный) номер объекта

37:07:000000:1052

Ивановская область,

Кинешемский район,

г.Наволоки, улицы 8 Марта,

Октябрьская, Энгельса

Продажа на

аукционе

14 Сооружение-кабельные линии

0,4 кВ от ТП №24, назначение:

передача электроэнергии,

протяженность 480 м., лит. Л1,

Л2, Л3, Л4, Л5, Л6 кадастровый

(или условный) номер объекта

37:07:010223:1138

Ивановская область,

Кинешемский район,

г.Наволоки, переулок

Спортивный, улицы

Социалистическая, 8 Марта

Продажа на

аукционе

15 Сооружение-кабельные линии

0,4 кВ от ТП №25, назначение:

передача электроэнергии,

протяженность 326 м., лит. Л1,

Л2, Л3, Л4, Л5  кадастровый

(или условный) номер объекта

37:07:010223:1137

Ивановская область,

Кинешемский район,

г.Наволоки, улицы 8 Марта, 3

Пятилетка, Социалистическая,

Октябрьская

Продажа на

аукционе